СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от  26 февраля  2013 года                                                        №  7

Об утверждении отчета по расходованию

резервного фонда Администрации

Холм-Жирковского городского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области за 2012 год.
         Заслушав отчет  специалиста  1 категории Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской области по расходованию резервного фонда Администрации Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов  Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

    1.   Утвердить отчет  по расходованию резервного фонда Администрации Холм-Жирковского городского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области за 2012 год (Приложение 1).

Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского

поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области                                                            Л.В.Андреева